
Uchwała Nr  196/XXII/2019 
Rady  Miasta  Ostrołęki 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego niektórych zadań z zakresu 
administracji rz ądowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

 
 
 

Na podstawie art.5 ust.1 i art. 12 pkt 8a w zw. z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
 o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.z 2019r. poz. 511, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Miastem Ostrołęka a Wojewodą Mazowieckim 
porozumienia w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej. 

 
§  2. 

 
Szczegółowe zasady prowadzenia oraz finansowania i rozliczania kosztów prowadzenia 
kwalifikacji wojskowej, określi porozumienie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
          Wojciech Zarzycki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


